
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owy zakres
dzia∏ania Ministra Sportu i Turystyki, zwanego dalej
„ministrem”.

2. Minister kieruje nast´pujàcymi dzia∏ami admini-
stracji rzàdowej:

1) kultura fizyczna i sport;
2) turystyka.

3. Minister jest dysponentem cz´Êci 25 i 40 bud˝e-
tu paƒstwa.

4. Obs∏ug´ ministra zapewnia Ministerstwo Sportu
i Turystyki.

§ 2. Minister, niezale˝nie od obowiàzków przewi-
dzianych w tym zakresie dla innych w∏aÊciwych orga-
nów i podmiotów, inicjuje, koordynuje i prowadzi
dzia∏ania niezb´dne do organizacji oraz promocji Mi-
strzostw Europy w Pi∏ce No˝nej EURO 2012.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 23 lipca 2007 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

Dziennik Ustaw Nr 135 — 9936 — Poz. 953 i 954

953

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 lipca 2007 r.

w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Sportu i Turystyki

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

954

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 lipca 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakre-

su dzia∏ania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 131,
poz. 909) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

„2. Minister kieruje dzia∏em administracji rzàdowej
— gospodarka.

3. Minister jest dysponentem cz´Êci 20 bud˝etu
paƒstwa.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 23 lipca 2007 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 1491/W/C/2007 ISSN 0867-3411 Cena 11,30 z∏ (w tym 7 % VAT)

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 0-22 694-67-50, 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530)
www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl


